РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «28» февраля 2024 года           с. Казачинское                                     №29-267

О признании утратившими силу отдельных решений

Казачинского районного Совета депутатов

В соответствии с Решением Казачинского районного Совета депутатов

от 18.12.2019 № 40-428 «О межбюджетных отношениях в Казачинском

районе», руководствуясь статьями 25,30 Устава Казачинского района

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решения Казачинского районного Совета

депутатов:

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 16 июня 2020

года № 43-328 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

субсидий, бюджетам поселений Казачинского района на частичное

финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 июня 2020 года

размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной

сферы»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 26 ноября 2020

года № 2-9 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

субсидий бюджетам поселений Казачинского района на частичное

финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2020 года

размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной

сферы»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 23 сентября 2022

года № 18-138 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Казачинского района

на финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств поселений

Казачинского района, связанных с увеличением с 1 июня 2022 года

региональных выплат»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 08 февраля 2023

года № 22-172 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Казачинского района

на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной

сферы»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 18 октября 2011

года № 18-99 О внесении изменений в Решение районного Совета депутатов

от 28 декабря 2004 № 31-176 «Об утверждении положения «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 25 октября 2012

года № 27-145 О внесении изменений в Решение районного Совета депутатов

от 28декабря 2004 № 31-176 «Об утверждении положения «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 28 февраля 2013

года № 34-173 О внесении изменений в Решение Казачинского районного

Совета депутатов от 28 декабря 2004 № 31-176 «Об утверждении положения

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 14 апреля 2022

года № 14-115 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Казачинского района

на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 19 октября 2023

года № 26-220 «О внесении изменений в решение Казачинского районного

Совета депутатов от 14 апреля 2022 года № 14-115 «Об утверждении Порядка

предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам

поселений Казачинского района на содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения»»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 04августа 2020

года № 45-339 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Казачинского района

на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с обеспечением

санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 26 ноября 2020

года № 2-10 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения

субсидий бюджетам поселений Казачинского района на обустройство и

восстановление воинских захоронений»;

Решение Казачинского районного Совета депутатов от 22 декабря 2021

года № 12-93 «О внесении изменений в решение Казачинского районного

Совета депутатов от 21 ноября 2020 года № 2-10 «Об утверждении Порядка

предоставления и распределения субсидий бюджетам поселений Казачинского

района на обустройство и восстановление воинских захоронений».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии районного Совета депутатов.

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в районной общественно-политической газете

«Новая жизнь».

Председатель Казачинского  Глава Казачинского района

районного Совета депутатов

____________А.Ю.Парилов _____________Ю.Е.Озерских